附件2

中华人民共和国        海关
行政许可申请不予受理通知书
行政审批编号：
_____________________：
你（单位）关于________________________________________的申请，我关于    年     月    日收悉。经审查：_________________ ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

根据《中华人民共和国行政许可法》和《中华人民共和国海关实施〈中华人民共和国行政许可法〉办法》的规定，我关决定不予受理。
你（单位）对本决定有异议的，可以按照《中华人民共和国行政复议法》相关规定，自收到本通知书之日起六十日内向____________海关（海关总署） 申请行政复议，也可以按照《中华人民共和国行政诉讼法》相关规定，自知道海关作出不予受理决定之日起6个月内向___________________提起行政诉讼。
特此通知。
                                    （行政许可专用章）
                                       年    月    日